Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              __________№_________
	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости» администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.  В отношении жилого помещения с кадастровым номером 21:02:010203:336, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Новочебоксарск,
проезд Энергетиков д. 1, кв. 103, общей площадью 43,2 кв. м., в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом на праве собственности, выявлены:

-  Ефремов Александр Владимирович, 05.10.1972 года рождения, место рождения
г. Новочебоксарск Чувашской АССР, зарегистрированный по адресу: город Новочебоксарск, проезд Энергетиков д. 1, кв. 103, паспорт: серия **** №******,
выдан Отделом УФМС России по Чувашской Республике в гор. Новочебоксарск, дата выдачи **.**.****, код подразделения ***-***, СНИЛС: ***-***-***-**, - 1/2 доли в праве;
- Ефремова Мария Васильевна, 25.10.1942, года рождения, место рождения
с. Большие Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики, зарегистрированная
по адресу: город Новочебоксарск, проезд Энергетиков д. 1, кв. 103, паспорт:
серия **** №******, выдан Новочебоксарским ГОВД Чувашской Республики, дата выдачи **.**.****, код подразделения ***-***, СНИЛС: ***-***-***-**, - 1/2 доли в праве.
        2. Право собственности на жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается: договором передачи от 20.04.1994, на основании Постановления Новочебоксарской городской администрации № 186-1 от 18.04.1994, заключенным с гражданами Ефремовым А.В и Ефремовой М.В.
        3.  В течение 30 дней с момента размещения проекта постановления на официальном сайте администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики лица, выявленные в качестве правообладателей, могут представить возражения в письменном либо электронном виде по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск,
ул. Винокурова, д. 14, nowch-gki@cap.ru.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                                                        М.Л. Семенов

_1379400528.doc
[image: image1.png]